ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º R-002/2015

SENHORES

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR

O Vereador que o presente subscreve regimentalmente solicita

ao Plenário nos termos do § 1º do Artigo 17 do Regimento Interno da Câmara

Municipal aprovado através da Resolução n.º 048/08 de 25/08/2008, requer que seja

justificada para todos os efeitos legais sua falta à Sessão Ordinária deste Legislativo

Municipal, do dia 03 (três) do mês de agosto do corrente ano – presente sessão, devido a

um acidente de grande magnitude ocorrido nesta data com um caminhão de patrimônio

pessoal do signatário e por esta razão foi convocado as pressas pela rodovia para se

fazer presente no local para os tramites legais.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 03 de agosto de

2015.

JOÃO LAERTE BOVINO

Vereador